
Komenského nám 6., 662 15 Brno | tel.: +420 771 277 620 | 542 591 601 | e-mail: himerova@jamu.cz 

 

 

 

 

Děkanka HF JAMU  

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice: 

 

Odborný/á asistent/asistentka pro výuku v rámci studijního 
programu Historická interpretace: Historické violoncello 

 

Pro výuku předmětů v oblasti: 

a) hry na nástroj: Historické violoncello, 
b) předmětů hl. oboru: Komorní hra, Metodika, Dějiny a literatura nástroje, Interpretační 

seminář. 

Úvazek: 
0,2  
 

Požadavky:  
- VŠ doktorské vzdělání, či alespoň magisterské s výhledem dosažení titulu Ph. D. 

- způsobilost pro pedagogickou a vědeckou činnost, 
- orientace a znalost specifik hudebního školství, 
- způsobilost pro vedení závěrečných kvalifikačních prací a projektů, 

- odpovědnost a svědomitost při vedení pravidelné výuky, 
- komunikační schopnost v cizím jazyce vítána. 

 
Součásti a podmínky výběrového řízení: 

1) recitál v délce cca 60 min. jehož součástí bude ukázka hry na historické violoncello 

dle volby uchazeče (komise může učinit výběr či vystoupení krátit), korepetitora si 

uchazeč zajistí sám, 

2) představení vlastní umělecké činnosti a praxe či jiných odborných aktivit, 

3) pohovor před komisí jehož součástí bude koncepce rozvoje oboru. 

 

Součástí pracovních povinností v rámci katedry bude také: 

1) vedení a oponování závěrečných kvalifikačních prací a absolventských projektů,  

mailto:himerova@jamu.cz


Komenského nám 6., 662 15 Brno | tel.: +420 771 277 620 | 542 591 601 | e-mail: himerova@jamu.cz 

 

 

 

2) odborná publikační a přednášková činnost, 

3) dle potřeby součinnost na úkolech administrativního charakteru a na dílčích úkolech 

potřebných k rozvoji katedry. 

 
Nabízíme: 

- pracoviště v centru města Brna, 

- 40 dní dovolené, 

- příjemný pracovní kolektiv, 

- možnost dalšího vzdělávání (jazykové a odborné kurzy). 

 

Nástup: 

1. 10. 2024 

Délka trvání pracovního poměru: do 30. 6. 2025. 

 

První kolo výběrového řízení se uskuteční nad zaslanými materiály bez účasti 
uchazečů, druhé kolo formou osobního pohovoru v týdnu od 17.–21. června, konkrétní 
termín upřesníme vybraným uchazečům.  

 

Mzda: dle mzdového předpisu JAMU  

Přihlášky se životopisem, kopiemi dokladů o vzdělání (diplom, vysvědčení o státní zkoušce), 

přehledem umělecké a publikační činnosti, diskografie, koncertní činnosti a dosavadní praxe, 

zašlete do 7. 6. 2024 na adresu Děkanát HF JAMU, Komenského nám. 6, 662 15 Brno, nebo 

elektronicky na adresu himerova@jamu.cz.  

 

 

 

V souladu s Nařízením EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) poučuje správce subjekt údajů o jeho právech.  

 

mailto:himerova@jamu.cz

